INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE EDUCACION PARA LOS ADULTOS
Estado de Situaciéon Financiera

Activo Circulante

Efeclivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efeclivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Delerioro de Activos Circulantes
Olros Aclivos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efeclivo o Equivalenles a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraesiruclura y Conslrucciones en Proceso
Blenes Muebles

Aclivos Intangibles

Depreclacién, Delerioro y Amorlizaclén Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Eslimacién por Pérdlda o Deterloro de Aclivos no Circulantes
Olros Aclivos no Circulantes

Total de Actives No Circulantes
Total del Activo

Al 31 de Diclembre de 2

1,103,094

ococoooQo

1,103,084

0

0

200,540
10,828,404
0
~10,664,950
117.380

0

0

481,334
1,584,428

1,462,780

cCooo0ooo0

1,462,780

0

0

200,540
10,786,876
0
-10,540,853
117,380

0

0

663,943
2,026,723

023 y al 31 de Diciembre de 2022

Concepto’

Paslvo Circulante

Cuenlas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corlo Plazo de |la Deuda Pdblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corlo Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garanlla yfo Administracion a Corto

Plazo
Provislenes a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulente

Cuenlas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pablica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garanlla y/o pn Adminislracién a
Largo Plazo

Provislones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Clrculantes
Total del Paslvo .

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Haclenda Pdbllica/Patrimonlo Contribuldo -
Aporlaclongs o z
Donaclones de Capltal

Aclualizacldn de la Haclenda Pablica / Palrimonio

Haclenda Pblica/Patrimonlo Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Reclificaclones de Resullados de Ejerciclos Anteriores

Exceso o Insuficlencla en la Actualizacién de la Haclenda
Publica/Patrimonlo

Resultado por Posicion Monetaria
Resullado por Tenencia de Aclivos no Monetarios

Total Haclenda Piibllca/ Patdmonlo i
Total del Pasivo y Haclenda Piblica / Patimonio /

7
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1,147,781

cococo

o

1,147,781

ScoCQcoo

(=n

0
1,147,781

3,030,070
0
3,030,070
0

2,693,423
124,323
-10,467,974
0
7,998,874
0

0

0
0

436,647
1,584,428

1,561,810

coCc o oo
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1,561,810

Sooo0o

o

0
1,661,810

2,988,542
) (1}
2,988,542

0

-2,523,629
-145,920
-10,376,563
0

7,998,874

0

0

0
0

464,913
2,026,723

.Ww?%man correclos y son responsabilidad del emisor.
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C. P. Gerardo Elias Parra Marrufo
Jefe del Departamento de Administracién




